UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CAO THẮNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI, CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Thắng, ngày          tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn ban chăm sóc bảo vệ trẻ em năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CAO THẮNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05 tháng 04 năm 2016;
Xét đề nghị của công chức VHXH – Phụ trách LĐTB&XH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chăm sóc bảo vệ trẻ em năm 2022 gồm các ông (bà) có
tên sau:

1. Ông Trần Mạnh Nhường, Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Viết Anh, Phó chủ tịch UBND xã – Phó ban

3. Ông An Văn Hưng, Công chức Văn hóa - xã hội – Phó ban thường trực

4. Bà Ông Nguyễn Văn Toàn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Ủy viên

5. Ông Phạm Đắc Hùng, Trưởng công an xã - Ủy viên

6. Ông Trương Ngọc Kha, Công chức Văn hóa - xã hội - Ủy viên

7. Ông Nguyễn Văn Lân, Công chức Văn phòng HĐND - UBND - Ủy viên

8. Bà Trương Thị Bích, Trạm trưởng trạm y tế xã - Uỷ viên

9. Bà Nguyễn Thị Vương, Hiệu trưởng trường mầm non xã - Uỷ viên

10. Bà Nguyễn Thị Xoa, Hiệu trường trường tiểu học xã - Uỷ viên

11. Bà Nguyễn Thị Khuyên, Hiệu trưởng trường THCS xã - Uỷ viên

12. Ông Vũ Quang Nhất, Chủ tịch MTTQ xã - Uỷ viên

13. Ông An Văn Nghiêm, Bí thư đoàn thanh niên xã - Uỷ viên

14. Bà Đỗ Thị Thúy Ngân, Chủ tịch Hội phụ nữ xã - Uỷ viên

15. Ông An Văn Chương, Trưởng thôn Cao Lý - Uỷ viên

16. Ông Lương Văn Dựa, Trưởng thôn Hoà Bình - Uỷ Viên

17. Bà Đỗ Thị Đượm, Trưởng thôn Bằng Bộ - Uỷ viên

18. Ông Nguyễn Văn Đàn, Trưởng thôn Văn Khê - Uỷ viên

19. Ông Nguyễn Hữu Hằng, Trưởng thôn Phạm Khê - Uỷ viên

Điều 2. Tham mưu giúp UBND xã xây dựng và triển khai kế hoạch bảo vệ,
chăm sóc trẻ em, chỉ đạo điều phối và huy động nguồn lực phục vụ công tác bảo vệ
chăm sóc trẻ em trên địa bàn xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
    Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Nhường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:18:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng<caothang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:21:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng<caothang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:21:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng<caothang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!